

Mirabelle Holding ApS

Mirabellevej 2, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 91 93 27

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.



Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Mirabelle Holding ApS
Mirabellevej 2
4681 Herfølge

CVR-nr.: 30 91 93 27
Stiftet: 22. oktober 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Henrik Pedersen, direktør

Revision GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Dattervirksomhed Ejler Pedersen A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.732 kr. mod -6.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.841 kr. mod 441.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.732	-6.380
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	223.602	446.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.555</u>	<u>-36.669</u>
Resultat før skat	179.315	403.059
Skat af årets resultat	9.526	38.920
Årets resultat	<u>188.841</u>	<u>441.979</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.602	446.108
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.661</u>	<u>-4.129</u>
Disponeret i alt	<u>188.841</u>	<u>441.979</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.110.640	3.887.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.110.640</u>	<u>3.887.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.110.640</u>	<u>3.887.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.810
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.804	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.804</u>	<u>25.810</u>
Likvide beholdninger	<u>28.312</u>	<u>8.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.116</u>	<u>34.542</u>
Aktiver i alt	<u>4.195.756</u>	<u>3.921.580</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.008.640	1.785.038
5 Overført resultat	87.052	174.713
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>2.273.592</u>	<u>2.084.751</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.893.860	1.793.431
Selskabsskat	14.906	0
Anden gæld	7.148	37.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.922.164</u>	<u>1.836.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.922.164</u>	<u>1.836.829</u>
Passiver i alt	<u>4.195.756</u>	<u>3.921.580</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.481	33.566
Andre finansielle omkostninger	1.074	3.103
	37.555	36.669
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	2.102.000	2.102.000
Kostpris 30. april 2018	2.102.000	2.102.000
Opskrivninger 1. maj 2017	1.785.038	1.338.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.602	446.108
Opskrivninger 30. april 2018	2.008.640	1.785.038
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	4.110.640	3.887.038
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejler Pedersen A/S	Køge	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	1.785.038	1.338.930
Resultatandel	223.602	446.108
	2.008.640	1.785.038

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	174.713	178.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.661</u>	<u>-4.129</u>
	<u>87.052</u>	<u>174.713</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u>52.900</u>	<u>0</u>